
 

 

        

  

Area Ricerca e Terza Missione  
                   Ufficio Terza Missione 
 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto il D.D. 2066/2022 Prot. n. 61850 del 16/06/2022 con il quale è stato dato avvio 

all’Edizione 2022 della business plan competition denominata “START CUP 

SARDEGNA” finalizzata a fare emergere le migliori idee di impresa ad elevato 

contenuto innovativo del territorio regionale; 

Vista la scadenza per l’iscrizione alla START CUP SARDEGNA per la prima fase, fissata 

per il 15 luglio 2022; 

Vista la necessità sopravvenuta di coordinare la suddetta scadenza con altre esperienze e 

competizioni regionali legate allo stesso tema dell’innovazione e 

dell’autoimprenditorialità; 

Ritenuto opportuno garantire la più ampia diffusione delle informazioni tra i potenziali 

partecipanti e permettere loro di beneficiare di tempi congrui per l’iscrizione 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – I termini per l’iscrizione all’Edizione 2022 della business plan competition denominata 

“START CUP SARDEGNA”, così come indicati all’art. 7 del D.D. 2066/2022 Prot. n. 61850 del 

16/06/2022, sono prorogati dal 15 luglio 2022 al 27 luglio 2022. 

Art. 2 – Per tutto quanto non indicato nel presente decreto, si rimanda alle disposizioni contenute 

nel D.D. 2066/2022 Prot. n. 61850 del 16/06/2022. 

 

 

                       LA DIRIGENTE 

                                                                                      Dott.ssa Maria Laura Cucci  

  

         ______________________________ 




		2022-07-14T11:12:22+0100
	Maria Laura Cucci




